МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

БАЛАШОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
(БИ СГУ)

П Р И К А З

9.9 olittt/?  20 {9  года г. Балашов
[об установлении стоимости
платных образовательных услуг]

На основании выписки из протокола № 6 заседания Учёного совета ФГБОУ ВО

«СГУ имени Н.Г. Чернышевского» от 28.05.2019 г. и служебной записки начальника '

планово-финансового отдела Поповой М.В. от 29.05.2019г.

установить стоимость обучения по программам высшего образования (бакалавриат)

на 1 курсе в 2019-2020 учебном году для студентов БИ СГУ, обучающихся на договорной

основе с полной компенсацией затрат на обучение, согласно Приложению.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора,
канд.филол.наук, доцент

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник планово
финансового отдела М.В. Попова

2

Приложение

к приказу от ¥& U С$й

Стоимость обучения по программам высшего образования (бакалавриат)
на 1 курсе в 2019-2020 учебном году по формам обучения для студентов БИ СГУ,

обучающихся на договорной основе с полной компенсацией затрат

№
п/п

Наименование факультета/наименование
направлений подготовки бакалавриата

Код Размер оплаты по формам
обучения, руб.

Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения
Факультет математики и естественных наук *

1 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) (профили Математика
и информатика)

44.03.05 98 924,0

2 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) (профили Математика
и физика)

44.03.05 98 924,0

3 Прикладная информатика 09.03.03 115 830,0 -

4 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) (профили Биология и
химия)

44.03.05 98 924,0

5 Педагогическое образование (профиль
Биология)

44.03.01 - 31 386,0

6 Экология и природопользование 05.03.06 - 32 696,0

Филологический факультет

1 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) (профили Русский
язык. Литература)

44.03.05 98 924,0

2 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) (профили История.
Обществознание)

44.03.05 98 924,0

3 Педагогическое образование (профиль
Иностранный язык)

44.03.01 98 924,0 “

4 Педагогическое образование (профиль
Филологическое образование)

44.03.01 “ 31 386,0

5 Педагогическое образование (профиль
История)

44.03.01 - 31 386,0

Психолого-педагогический факультет**

1 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) (профили Начальное и
дошкольное образование)

44.03.05 98 924,0 31 386,0

2 Психолого-педагогическое образование
(профиль Практическая психология
образования)

44.03.02 98 924,0 32 696,0

3

3 Специальное (дефектологическое) образование
(профиль Логопедия)

44.03.03 98 924,0 32 696,0

4 Психология (профиль Психологическое
консультирование)

37.03.01 98 924,0 32 696,0

5 Социальная работа 39.03.02 98 924,0 26 000,0

Факультет физической культуры и безопасности жизнедеятельности

1 Педагогическое образование (профили
Физическая культура. Безопасность
жизнедеятельности)

44.03.05 98 924,0 31 386,0

* - факультет математики экономики и информатики с 01.07.2019г. будет переименован в факультет
математики и естественных наук на основании решения Учёного совета СГУ от 23.04.2019г.,
протокол № 5 и Приказа директора БИ СГУ от 24.04.2019г. № 94 -ОД «О переименовании
структурных подразделений»

**- факультет естественно-научного и педагогического образования с 01.07.2019г. будет
переименован в психолого-педагогический факультет на основании решения Учёного совета СГУ от
23.04.2019г., протокол № 5 и Приказа директора БИ СГУ от 24.04.2019г. № 94 -ОД «О
переименовании структурных подразделений»